16-02-2024 00:05:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os festivais de música om certeza desempenham um papel importante ne da produção artística brasileira e a
realização do Mineiro Beat e do Timbre, nesse ano em Uberlândia, nos colocou em grande destaque no cenário musical
brasileiro, razão que nos motiva a homenagear os responsáveis por essas realizações.

Moção de Aplausos aos organizadores dos Festivais de Música "Mineiro Beat" e "Timbre", recentemente
realizados em Uberlândia, que colocaram nossa cidade em destaque no cenário musical brasileiro.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-10-2018

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 8544/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total